
    

ビジネスソリューションフェア 2024   「TOPセミナー」開催のご案内

日時・会場 ※セミナーはZoomによるハイブリット形式にて行います。

開催日 2024年7月23日（火）13:15～14:45   90分

会場 ライブオフィス 「Re:birth」（三英堂事務機_営業センター内）

演題

成熟社会の経営は「社員」と「働き方」の向上が最優先

～これからは働きがいと社内の共助がビジネスを支える～

講師：株式会社ロードフロンティア
代表/コンサルタント

ビジネスモデルアドバイザー

並木将央 （なみきまさお）氏

●日本テキサスインスツルメンツ R＆D出身
●専門分野・資格・学位など
中小企業診断士 ITコーディネータ
日本コンサルタント協会認定 MBC(マスタービジネスコンサルタント）
AI・IoTシニアコンサルタント（AI・IoT普及推進協会認定）

・東京理科大学大学院 工学研究科 電気工学修士
・法政大学専門職大学院 イノベーション・マネジメント研究科（MBA）

講師紹介

ご挨拶

経営者層の皆様へ

初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ビジネスソリューションフェア開催にあたり、ビジネスや生活を取り巻く急速な外部環境変化の中、

直面するいくつものビジネス課題への今後の取り組み方やアクションを考えていただくセミナーを企画いたしました。

今回は、日本のビジネス・生活など環境変化に加え、特に「成熟社会」の経営で特に大切な「社員」にフォーカスし

て、「働き方・働きがい」「社内の共助」によってこれからのビジネスを支える大事なポイントについて、「成熟社会」の

第一人者である㈱ロードフロンティアの並木将央講師よりわかりやすくご説明をして頂きます。

大変お忙しい時期ではございますが、何卒ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2024年6月吉日

三英堂事務機株式会社

代表取締役 栁沼 克郎

●時代の変化や流れを知る
１）成長社会から成熟社会への転換
２）「今」に合った経営で大切なこと
３）変化を学び、ビジネスを継続するには？

●経営で優先するのは社員・働き方・共助
１）働き方・働きがい・働きやすさ
２）共助で社内を活性化する

●人材は戦略、社員が価値を生み出す
１）時代の変化・流れを受け止める力
２）新たな方向づけにフォーカスする力
３）現状打破のアプローチを立てる力

※セミナーにご参加の方は、裏面QRコードもしくは、
必要事項をご記入の上FAXにてお申込みください。

（受付 12:40～）



FAXもしくは、下記QRコードの参加申込フォームからお申込み下さい。

「TOPセミナー」 参加申込書

　ＴＥＬ： 　FAX：

ご来場者① ご来場者②

　氏 名： 　氏 名：

　所属／役職： 　所属／役職：

　e-mail： 　e-mail：

　貴社名：

FAX番号 024-959-6461

※申込書に記載いただく個人情報に関しては、三英堂事務機の個人情報保護方針に則り適切な対応をいたします。
https://3ad-jimuki.co.jp/privacypolicy/

担当者・お問い合わせ先

三英堂事務機株式会社 担当：

◆場所◆

三英堂事務機株式会社
営業センター

郡山市喜久田町卸1-50ｰ1
℡ 024-959-6220 

https://3ad-jimuki.co.jp/

コンセプトOffice「Re:birth」（再生）

セミナー会場

◆同時開催のビジネスソリューションフェア2024会場おいて、
特に人材不足・人手不足への対策に向けた下記業務効率化
ソリューションを展示しております。お時間の許す限り、
各ブースに是非、お立ち寄りください。

□経理・労務管理のDXソリューション
請求書の作成、受領から支払までの
一連の支払業務の自動処理と人事労務
に関わる73業務の電子化による解決策
をご紹介します。

□ノーコード業務アプリ作成ツール
手作業やExcelで処理していた業務を
簡単にシステム化できます。低コスト
で使いやすいクラウドサービスによる
業務改善、業務効率化をご紹介します。

□AI-OCRソフトウェア
驚異の文字認識精度99.2％！
手書き文字・バーコードにも対応
受発注業務・受付業務等のデータ
入力業務負荷を大幅に改善します。

□簡単操作のホームページ作成ソフト
顧客や求職者からの質問にAIが自動で
回答し採用強化を実現できます。また、
健康経営による企業価値向上に向けた

「おりこうHR」も併せてご紹介します。

□SFA（営業支援ツール）
日報入力から顧客を可視化するAI活用
の営業支援・情報共有ツール
営業マネジメントの充実で売上拡大と
営業間接業務の削減に繋がります。

□電子契約（クラウドサイン）
弁護士監修のAIによる抜け漏れ防止、
審査時間の大幅短縮を実現。契約書
審査の効率化と脱属人化が図れます。

https://3ad-jimuki.co.jp/privacypolicy/

	スライド 1
	スライド 2

